
государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
«Самарский областной медицинский информационно-аналитический центр» 

(МИАЦ) 

ПРИКАЗ 

от октября 2020г. № 

Самара 

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги (работы) 

В целях оптимизации деятельности государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Самарский областной медицинский 

информационно-аналитический центр» по оказанию услуг (выполнению работ) 

на возмездной основе ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги (работы) на 2021 год 

согласно приложению. 

2. С 01.01.2021 года признать утратившими силу следующие приказы 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Самарский 

областной медицинский информационно-аналитический центр»: 

от 30.09.2019г. № 56-п «Об утверждении прейскуранта цен на платные 

услуги(работы)»; 

от 16.10.2019г. № 64-п «О внесении изменении в прейскурант цен на 

платные услуги (работы)»; 

от 08.06.2019г. № 39-п «О внесении изменении в прейскурант цен на 

платные услуги (работы)». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор \i / / / В.В.Черников 



Приложение 
к приказу МИАЦ 

от "13" октября 2020 №81-п 

рников 

ПРЕЙСКУРАНТ цен на платные услуги (работы) на 2021 год 

№ 
п/п 

Наименование услуги (работы) Наименование 
единицы услуги (работы) 

Цена за единицу 
услуги (работы) 
(в т.ч. НДС 20%) 

. Информационно-техническое обслуживание: 

6. 

Консультационные услуги 

Информационное сопровождение ПО одной задачи: 
- ЛПУ I фуппы 
- ЛПУ 2 фуппы 
- ЛПУ 3 группы 
- ЛПУ 4 группы 
- ЛПУ 5 фуппы 

Информационное сопровождение ПО комплекса задач: 
- ЛПУ 1 группы 
- ЛПУ 2 группы 
- ЛПУ 3 фуппы 
- ЛПУ 4 фуппы 
- ЛПУ 5 фуппы 

Информационное сопровождение ПО Автоматизированной системы "Медстат" * 

- ЛПУ 1 фуппы 
- ЛПУ 2 фуппы 
- ЛПУ 3 фуппы 
- ЛПУ 4 фуппы 
- ЛПУ 5 фуппы 

Информационное сопровождение ПО Информационной системы "Единый областной 
банк данных оказанных медицинских услуг населению Самарской области" 

*По пункту 4 срок оказания услуги: 1 месяц. 

Поддержка пользователей Государственных информационных систем 

П. Информационные издания: 
1. Подписные периодические издания: 

- еженедельный журнал "Информационный вестник здравоохранения Самарской 
области" с приложением: 

- печатное издание 
- электронная версия 

- ежемесячный журнал "Нормативно-методические и справочные материалы" 
(тематическое приложение к журналу "Информационный вестник здравоохранения 
Самарской области"): 

- печатное издание 
- электронная версия 

- ежемесячный бюллетень "Развитие здравоохранения Самарской области" 
(приложение к журналу "Информационный вестник здравоохранения Самарской 
области"): 

- печатное издание 
- электронная версия 

час 

месяц 
месяц 
месяц 
месяц 
месяц 

месяц 
месяц 
месяц 
месяц 
месяц 

месяц 
месяц 
месяц 
месяц 
месяц 

месяц 

месяц 

1 подписка (годовая) 
1 подписка (годовая) 

1 подписка (годовая) 
1 подписка (годовая) 

1 подписка (годовая) 
I подписка (годовая) 

1 303,62р. 

3 211,26р 
3 483,72р 
3 805,68р 
4 160,70р 
4 639,44р 

4 525,26р 
4 977,30р 
5 440,26р 
5 991,30р 
6 571,20р 

3 211,26р. 
3 483,72р. 
3 805,68р. 
4 160,70р. 
4 639,44р. 

784,26р. 

4 990,80р. 

16 439,76р 
13 154,64р 

3 540,00р. 
2 832,00р, 

4 219,68р 
3 384,24р 

Страница 1 


